
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Přerost a Švorc – auto, s.r.o. 
               Pan Ondřej Loský 
               Specialista výběrového řízení 
               Veleslavínská 39 
               162 00 Praha 6 
 
 
 
 
Váš dopis značky/ze dne       Naše značka     Vyřizuje/linka  Opava 
        5800/1.20/17                 Foltisová/129  28. srpna. 2017 
 
Zaslání dílčí objednávky. 
  
Vážený pane Loský, 
 
v příloze Vám zasíláme závaznou dílčí objednávku na dodávku 1 ks vozidla Škoda Superb 
Style 2,0 TSI Green tec 162 kW AP, metalická barva „Stříbrná brilant“.  
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ludmila Foltisová   
     referent majetkové správy  



 

Dílčí objednávka 

 

Od (objednatel) 

Název instituce:  Česká republika – Státní úřad inspekce práce 

Sídlo:    Kolářská 451/13, Opava, PSČ 746 01 

IČ/DIČ:    75046962/ --------------- 

Bankovní spojení/číslo účtu: Česká národní banka/1024821/0710 

Oprávněná osoba jednat: Mgr. Ing. Rudolf Hahn – generální inspektor  

Kontaktní osoba:  Karel Valica, referent veřejných zakázek  

Tel./GSM/ e-mailové spojení:  

ID datové schránky:  cmwaazf 

 

 

Pro (dodavatel)  

 

Název instituce:  Přerost a Švorc – auto, s.r.o. 

Sídlo:    Veleslavínská 39, Praha 6, PSČ 162 00 

IČ/DIČ:    63073188/ CZ63073188 

Bankovní spojení/číslo účtu: Česká spořitelna a.s./1567762/0800 

Oprávněná osoba jednat: Libor Přerost - jednatel  

Kontaktní osoba:  Marek Fila, obchodní manažer pro klíčové zákazníky 

Tel./GSM/ e-mailové spojení:  

ID datové schránky:  b7vvkv3 

Objednávka vozidel: 

Skupina:   Osobní automobily střední třídy 

Podskupina:   osobní automobil limuzína (140 kW) I. 

Konkrétní model:  Škoda Superb Style 2,0 TSI Green tec 162 kW AP,  

metalická barva „Stříbrná brilant“ 



Požadované množství:  1 kus 

Cena za 1 kus:   660 000,00 Kč bez DPH 

    798 600,00 Kč vč. DPH 

 

Cena za požadované množství: 660 000,00 Kč bez DPH 

    798 600,00 Kč vč. DPH 

Místo plnění:   Kolářská 451/13, Opava, PSČ 746 01 

Termín dodání: do 90 (devadesáti) kalendářních dnů od doby potvrzení dílčí 
objednávky 

POZN.: 

"V návaznosti na vyřazení prvku výbavy "TV-tuner (analog/digital)" bez jakékoliv náhrady ze strany 
výrobce ŠKODA AUTO a.s. pro model Škoda Superb (z důvodu přechodu digitálního pozemního 
vysílání televizního signálu ve formátu DVB-T na formát DVB-T2, který není vyřazeným TV-tunerem ve 
vozidlech Škoda Superb podporován), se strana objednatele se stranou dodavatele dohodla na 
dále uvedeném způsobu řešení této situace: 

Dodavatel potvrzuje, že díky zrušení předmětného prvku výbavy bez jakékoliv náhrady není možné ze 
strany dodavatele postupovat dle ustanovení rámcové kupní smlouvy, čl. IV. Vozidla, odst. 2. "Změna 
v parametrech vozidel je možná pouze v případě, že dodavatel prokáže, že určitá automobilová 
součástka se již nevyrábí. V takovém případě se dodavatel zavazuje dodat součástku s obdobnou 
funkčností, minimálně v úrovni specifikace pro dané vozidlo stanovené v příloze č. 3 této rámcové 
smlouvy". 

Objednatelem požadované vozidlo či vozidla Škoda Superb budou dodána bez prvku výbavy "TV-tuner 
(analog/digital)", a původní kupní cena za dodané vozidlo ve výši 660.000,00- Kč bez DPH bude 
snížena o cenu tohoto prvku výbavy (v souladu s nabídkou dodavatele v ukončeném výběrovém 
řízení) , tj. o 14.876,03- Kč bez DPH.  

 

Nová kupní cena za 1 kus vozidla bude činit: 

bez DPH                 645.123,97- Kč,  

DPH v sazbě 21%    135.476,03- Kč,  

včetně DPH             780 600,00- Kč." 

Dílčí objednávka se považuje za doručenou okamžikem: 

a) přihlášení se dodavatele do jeho datové schránky či doručením potvrzení o přečtení 

elektronické zprávy objednateli, nebo  



b) marným uplynutím 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy byl dokument do datové 
 
schránky či na e-mailovou adresu kontaktní osoby odeslán.  

Dodavatel se zavazuje do 2 (dvou) pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky písemně dílčí 
objednávku potvrdit nebo odmítnout s uvedením důvodu odmítnutí. Písemné potvrzení nebo 
odmítnutí dílčí objednávky zašle dodavatel objednateli prostřednictvím datové schránky objednatele 
popř. elektronické pošty (e-mailem) se zaručeným elektronickým podpisem. Písemné potvrzení dílčí 
objednávky splňující náležitosti právního jednání podle platných a účinných právních předpisů bude 
považováno za přijetí návrhu dílčí smlouvy. 

 

Za objednatele: 

V Opavě dne ............................... 

 

       .................................................................... 

        Mgr. Ing. Rudolf Hahn 

            generální inspektor 

              Státního úřadu inspekce práce 

 

Za dodavatele: 

V ............................  dne ..................... 

 

.................................................................... 

         Libor Přerost 

              jednatel společnosti 

                    Přerost a Švorc – auto, s.r.o. 

 


	Přerost a Švorc_zaslání dílčí objednávky ŠKODA SUPERB_24052017
	Dílčí objednávka vozidla_Škoda Superb style_ RS V_05062017



